

Pachet materiale intretinere tehnica radar

I.D.: 64050334

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	44832200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 60.003,10 RON - 60.003,10 RON

Descriere: Nr Denumire UM Cantitate Pret/UM fara TVA Total fara TVA 1 Alcool izopropilic litri 12 22.00 264.00 2 Pensula, par nylon, latime 1'' buc 15 6.00 90.00 3 Coliere diferite pentru cabluri buc 600 0.50 300.00 4 Substanta - Spray curatare contacte (5.4kg = ~14 buc spray 500ml) kg 5.4 50.00 270.00 5 Coala abraziva 230x280mm granulatie 1000 buc 30 3.00 90.00 6 Substanta (spray) antigripare (1.5kg ~= 4 buc spray 400ml) kg 1.5 250.00 375.00 7 Substanta (silicon) etansare (1.5kg ~= 6 buc spray 280ml) kg 1.5 99.00 148.50 8 Pasta decapanta pt electronica (sacaz) kg 0.5 280.00 140.00 9 Pensula par de cal 8mm buc 6 30.00 180.00 10 Solutie curatare ferestre (cu pulverizator) litri 12 12.00 144.00 11 Adeziv de protectie gel Loctite 5145 RTV (timp de livrare de 2-3 saptamani din import) litri 1.8 5,250.00 9,450.00 12 Sapun lichid litri 12 7.00 84.00 13 Coala abraziva 150x300 (sau superioara) granulatie 180 buc 15 3.00 45.00 14 Spray cu silicon (4.5 litri ~= 12 buc spray 400ml) litri 4.5 98.00 441.00 15 Betisoare cu bumbac pentru curatat, L=152mm buc 300 1.00 300.00 16 Banda izolatoare buc 30 3.50 105.00 17 Lavete bumbac kg 75 9.00 675.00 18 Pensula mica 1'' buc 12 6.00 72.00 19 Spray aer comprimat 400ml buc 12 8.80 105.60 20 Detergent pentru vase litri 12 9.50 114.00 21 Solutie degresanta cu pulverizator litri 12 16.00 192.00 22 Tesatura abraziva ScotchBrite buc 12 5.00 60.00 23 Pensula vopsit latime 1'' buc 12 3.00 36.00 24 Solvent curatare ulei litri 6 120.00 720.00 25 Smirghel cu granula
